ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«АЛТАЙСКИЙ ХИМПРОМ»

ИМ. ВЕРЕЩАГИНА

(ОАО «Алтайский Химпром»)

658837, Российская Федерация, Алтайский край, г. Яровое, Предзаводская пл. 2,

тел/факс 8(385)21244; e-mail: yurо_ahp@mail.ru
УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим уведомляем о прекращении оказания услуг по водоснабжению с 01 октября 2018г., в связи с досрочным расторжением договора аренды федерального имущества (биологических очистных сооружений), составляющих казну Российской Федерации от 27.05.2013г. №02 и договора аренды федерального имущества, составляющего казну Российской Федерации от 14.03.2014г. №01 с Администрацией города Яровое и последующей передачей данного имущества Администрации города Яровое.